4) z tytułu nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych - 2.070.827,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały.”. 

§ 6. § 7 uchwały Rady Miasta Piechowice 337/LVII/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie:  

„§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w wysokości 4.168.000,00 zł 

(cztery miliony sto sześćdziesiąt osiem tysięcy złotych), z przeznaczeniem: 

1. na finansowanie planowanego deficytu budżetu; 

2. na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów.”. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 8.